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Du er nu i gang med, at tilmelde virksomheden som platformsoperatør, jf. skatteindberetningslovens §43.

En platformsoperatør skal indberette oplysninger om sælgere og udlejere ved følgende aktiviteter:

- Udlejning af fast ejendom
- Udlejning af transportmidler
- Udbud af personlige tjenesteydelser
- Salg af varer.
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Version nr: 01.2023

Bemærk, at ovenstående beskrivelse ikke er udtømmende. Du kan læse mere om "Platformoperatørers indberetningspligt vedrørende 
sælgere og udlejere" i den juridiske vejledning på skat.dk.

Dato for tilmeldingens påbegyndelse

Hvornår skal tilmeldningen gælde fra?

Virksomhedens stamdata

CVR-nr. / SE-nr. (Skal udfyldes)

Virksomhedens navn (Skal udfyldes) Virksomhedsform (Skal udfyldes)

Virksomhedens adresse (Skal udfyldes) Virksomhedens telefonnummer (Bør udfyldes)

Virksomhedens email (Bør udfyldes) Virksomhedens faxnummer

Oplys hvilke aktiviteter jeres platform udbyder

Tilmelding til platformsoperatørers indberetningspligt vedrørende sælgere og udlejere

Marker hvilke typer deleøkonomisk aktivitet (-er), I formidler udlejning af

Udlejning af fast ejendom, herunder både beboelses- og erhvervsejendom, samt enhver anden fast ejendom og 
parkeringsplads.

Udlejning hvilket som helst transportmiddel

Salg af varer

Personlige tjenester.
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Hvilken rolle/funktion har du i virksomheden?

Jeg er ejer/medejer af virksomheden

Jeg er ansat i virksomheden eller har tilknytning til ejer

Jeg er virksomhedens revisor/advokat/rådgiver

Anmelders CVR-nr eller CPR-nr. (Skal udfyldes) Anmelders virksomhedsnavn (Skal udfyldes)

Anmelders email (Bør udfyldes) Anmelders telefonnummer (Bør udfyldes)

Anmelders navn med blokbogstaver (Skal udfyldes) Underskrift af virksomhedens ansvarlige ledelse (Skal udfyldes)

Dato for indsendelse (Skal udfyldes)

Anmelder identitet

Blanketten kan indsendes som brevpost til adressen øverst på side 1 eller som vedhæftet fil til virksomhed@erst.dk. Har du 
spørgsmål til blanketten eller registreringen kan du få hjælp hos Skattestyrelsen på telf. +45 72380210

virksomheder hjemmehørende udenfor EU skal anvende blanket 03.091

Supplerende oplysninger

Har du bemærkninger til din registrering?

Bekræftelse

Bekræft venligst de indtastede oplysninger

Med indsendelse af denne blanket, bekræfter jeg, at de indtastede oplysninger er korrekte.
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